CONGRESSO NACIONAL

Gabinete Deputado Federal HIRAN GONÇALVES PP/RR

1

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gabinete 478 Ala Superior
CEP 70160-900 Brasília/DF

Tels: (61) 3215-5478

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

(do Senhor Hiran Gonçalves)

Requer a retirada de tramitação da

ERD 1 => 10592/2018.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104 do RICD, requeiro a retirada de tramitação da

Emenda de Redação em Plenário nº 1, aposta ao PL 10.592/2018, apresentada em

23/03/2022.

Sala das Sessões, em        de                     de 2022.

Deputado

HIRAN GONÇALVES PP/RR

*C
D2

20
01

35
43

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hiran Gonçalves
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220013543400

RE
Q

 n
.4

46
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

03
/2

02
2

16
:0

8
- M

es
a